ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

EXTRATO DE CONVOCAÇÃO DE ENTREGA

 DE DOCUMENTOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024- FME

 O Município de Bombinhas, através da Secretaria Municipal de

Administração torna público o que segue:

Objeto: REGISTRO DE PREÇO – “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENSINO DE

ESPORTE PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES DE 04 A 17 ANOS

PARA O PROGRAMA MUNICIPAL DE ESCOLINHAS DE INICIAÇÃO

ESPORTIVA EM MODALIDADES DIVERSAS.”

Convoca- se a empresa: SCHWANN ESPORTES LTDA, para que apresente

em até 3 (três) dias uteis, os documentos dos lotes 1 e 3, conforme itens 4.7 e

4.8 do Termo de Referência deste Edital. Estende-se a convocação à empresa

L C F SERVICOS LTDA, para que apresente no mesmo prazo os

documentos do lote 6, em conformidade com o Edital, como descrito acima.

Informações através no telefone (47)3393-9500 – Ramal 623, 551 e 667 das

12:00h as 18:00h, de segunda a sexta feira junto à Secretaria de

Administração.

Bombinhas, 30 de abril de 2024.

KARINE FRANCIELI SCHEUERMANN

Secretária de Administração